
Витрины для торговли 
CVE, CVES, CMCVE, CV, CVEP, CVP, CVEA, 

CVEE 
 

Технические характеристики 
 

По вопросам продаж и поддержки обращайтесь: 
 

Алматы (727)345-47-04 Иваново (4932)77-34-06 Магнитогорск (3519)55-03-13 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Тольятти (8482)63-91-07 
Ангарск (3955)60-70-56 Ижевск (3412)26-03-58 Москва (495)268-04-70 Рязань (4912)46-61-64 Томск (3822)98-41-53 
Архангельск (8182)63-90-72 Иркутск (395)279-98-46 Мурманск (8152)59-64-93 Самара (846)206-03-16 Тула (4872)33-79-87 
Астрахань (8512)99-46-04 Казань (843)206-01-48 Набережные Челны (8552)20-53-41 Санкт-Петербург (812)309-46-40 Тюмень (3452)66-21-18 
Барнаул (3852)73-04-60 Калининград (4012)72-03-81 Нижний Новгород (831)429-08-12 Саратов (845)249-38-78 Ульяновск (8422)24-23-59 
Белгород (4722)40-23-64 Калуга (4842)92-23-67 Новокузнецк (3843)20-46-81 Севастополь (8692)22-31-93 Улан-Удэ (3012)59-97-51 
Благовещенск (4162)22-76-07 Кемерово (3842)65-04-62 Ноябрьск (3496)41-32-12 Саранск (8342)22-96-24 Уфа (347)229-48-12 
Брянск (4832)59-03-52 Киров (8332)68-02-04 Новосибирск (383)227-86-73 Симферополь (3652)67-13-56 Хабаровск (4212)92-98-04 
Владивосток (423)249-28-31 Коломна (4966)23-41-49 Омск (3812)21-46-40 Смоленск (4812)29-41-54 Чебоксары (8352)28-53-07 
Владикавказ (8672)28-90-48 Кострома (4942)77-07-48 Орел (4862)44-53-42 Сочи (862)225-72-31 Челябинск (351)202-03-61 
Владимир (4922)49-43-18 Краснодар (861)203-40-90 Оренбург (3532)37-68-04 Ставрополь (8652)20-65-13 Череповец (8202)49-02-64 
Волгоград (844)278-03-48 Красноярск (391)204-63-61 Пенза (8412)22-31-16 Сургут (3462)77-98-35 Чита (3022)38-34-83 
Вологда (8172)26-41-59 Курск (4712)77-13-04 Петрозаводск (8142)55-98-37 Сыктывкар (8212)25-95-17 Якутск (4112)23-90-97 
Воронеж (473)204-51-73 Курган (3522)50-90-47 Псков (8112)59-10-37 Тамбов (4752)50-40-97 Ярославль (4852)69-52-93 
Екатеринбург (343)384-55-89 Липецк (4742)52-20-81 Пермь (342)205-81-47 Тверь (4822)63-31-35  
 
Россия +7(495)268-04-70 

 
Казахстан +7(727)345-47-04 

 
Беларусь +(375)257-127-884 

 
Узбекистан +998(71)205-18-59 

 
Киргизия +996(312)96-26-47 

 
эл.почта: ccf@nt-rt.ru || cайт: https://coreco.nt-rt.ru/ 

 

 
  

mailto:ccf@nt-rt.ru
https://coreco.nt-rt.ru/


SE
RV

E 
OV

ER
 C

OU
NT

ER
 •

 V
IT

RI
NA

S 
M

OD
UL

AR
ES

largo
length

reserva
cold storge

3

puertas
doors

consumo refrigerante
refrigerant

CVE-9-10 1055 0,65 0,33 1 522 404 R449A

CVE-9-13 1305 0,82 0,43 2 635 1009 R449A

CVE-9-15 1525 0,97 0,49 2 817 1079 R449A

CVE-9-20 2025 1,31 0,67 3 817 1103 R449A

CVE-9-25 2525 1,65 0,84 4 1096 1365 R449A

CVE-9-30 2995 1,96 1,19 4 1315 1416 R449A

-  

-  Estante de cristal intermedio, no refrigerado

-
 

-  Control electrónico de temperatura

stripe

- Tempered and hinged front glass

standard

-  Electronic temperature controller

caracterísƟcas técnicas y construcƟvas sujetas a variación sin previo aviso we reserve the right to change specificaƟons whitout prior noƟce

VENTILATED EVAPORATOR

STATIC EVAPORATOR

 consultar - consult
  

OPCIONES
OPTIONS

decoración
fontal
front 
decor

decoración
total
total
decor

lacado
alto brillo
Hight glossy 
lacquered

plexi doors night blind

estante chasis

chasis base

luz extra
LED

 extra lighƟng

neutra 

neutral

CV-10 

CV-13 

CV-15 

CV-20 

CV-25 

CV-30 
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standard decor

decoración frontal 
front decor

lacado total
total lacquered
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largo
length

consumo refrigerante
refrigerant

CVES-9-10 1055 0,65 522 404 R449A

CVES-9-13 1305 0,82 635 1009 R449A

CVES-9-15 1525 0,97 817 1079 R449A

CVES-9-20 2025 1,31 817 1103 R449A

CVES-9-25 2525 1,65 1096 1365 R449A

CVES-9-30 2995 1,96 1315 1416 R449A

-  -

-  Estante de cristal intermedio, no refrigerado

-  
serie

-  Control electrónico de temperatura

stripe

- Tempered and hinged front glass

standard

-  Electronic temperature controller

caracterísƟcas técnicas y construcƟvas sujetas a variación sin previo aviso we reserve the right to change specificaƟons whitout prior noƟce

VENTILATED EVAPORATOR

STATIC EVAPORATOR

 consultar - consult

OPCIONES
OPTIONS

decoración
fontal
front
decor

decoración
total
total
decor

lacado
alto brillo
Hight glossy
lacquered

plexi doors night blind

estante chasis

chasis base

luz extra
LED

extra lighƟng

neutra

neutral

CV-10                                               

CV-13                                                 

CV-15                                                 

CV-20                                                 

CV-25                                                  

CV-30                                                   

yy
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decoración frontal 
front decor

lacado
lacquered

greather space
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largo
length

alto
height

fondo
depth

consumo refrigerante
refrigerant

CVE/CVES-9-AN90 1500 1230 1500 0,98 687 1125 R449A
CVE/CVES-9-AP90 1325 1230 1325 1,04 687 1125 R449A
CVE/CVES-9-RN90 1352 1230 1352 1,01 687 1125 R449A
CVE/CVES-9-RP90 1335 1230 1335 1,32 687 1125 R449A
CVE/CVES-9N-AN45 1090 1230 1060 0,48 - - -
CVE/CVES-9N-AP45 1040 1230 940 0,53 - - -
CMCVE-9-8 800 910 940
CMCVE-9-12 1200 910 940
CMCVE-9-AP90 1670 910 690
CMCVE-9-AN90 1638 910 825

OPCIONES
OPTIONS

decoración frontal
front decor

decotación total
total decor

frontal alto brillo
glossy frontal

total alto brillo
total glosssy

puerta

plexi
door

cierre

night
blind

luz extra

LED
extra lighƟng

neutra

neutral

pre-instala-
cion

remote unit

CVE/CVES-9-AN90                                              
CVE/CVES-9-AP90                                              
CVE/CVES-9-RN90                                              
CVE/CVES-9-RP90                                              
CVE/CVES-9N-AN45                                  
CVE/CVES-9N-AP45                                  
CMCVE-9-8                         
CMCVE-9-12                         
CMCVE-9-AP90                         
CMCVE-9-AN90                         

ontaaalll al lto otal aaalto
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- 

-  Cristal templado

refrigerados

-  

-  Control electrónico de temperatura

- Todas las decoraciones al mismo precio

- Tempered glass

- Refrigerated angles, without cooling storage area

-   as standard

-  Electronic temperature controller

caracterísƟcas técnicas y construcƟvas sujetas a variación sin previo aviso we reserve the right to change specificaƟons whitout prior noƟce

C R RR

adapted height
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largo
length storage

3

puertas
doors

consumo refrigerante
refrigerant

CVEP-9-10 1055 0,65 0,33 1 522 404 R449A
CVEP-9-13 1305 0,82 0,43 2 635 1009 R449A
CVEP-9-15 1525 0,97 0,49 2 817 1079 R449A
CVEP-9-20 2025 1,31 0,67 3 817 1103 R449A
CVEP-9-25 2525 1,65 0,84 4 1096 1365 R449A
CVEP-9-30 2995 1,96 1,19 4 1315 1416 R449A

-

-  

-  Estantes de cristal intermedios, no refrigerados

base frontal

-  
-  

corrosión de serie

-  Control electrónico de temperatura

-  S

- Tempered and hinged front glass

-  
treated as standard

-  Electronic temperature controller

caracterísƟcas técnicas y construcƟvas sujetas a variación sin previo aviso we reserve the right to change specificaƟons whitout prior noƟce

 consultar - consult

OPCIONES
OPTIONS

decoración
fontal
front
decor

decoración
total
total
decor

lacado
alto brillo
Hight glossy
lacquered

evaporador

venƟlated
evaporator

plexi doors night blind

estante chasis

chasis base

luz extra
LED

extra lighƟng

neutra

neutral

CV-10                                                    

CV-13                                                      

CV-15                                                      

CV-20                                                      

CV-25                                                       

CV-30                                                        

yy
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lacado
lacquered

madera
wood

decoración frontal 
front decor

versión RRdecoración frontal 
front decor opcional
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largo
length

alto
height

fondo
depth

consumo refrigerante
refrigerant

CVEP-9-AN90 1500 1300 1500 0,98 687 1125 R449A
CVEP-9-AP90 1325 1300 1325 1,04 687 1125 R449A
CVEP-9N-AN45 1090 1300 1060 0,48 - - -
CVEP-9N-AP45 1040 1300 940 0,53 - - -
CVEP-9-RN90 1352 1300 1352 1,01 687 1125 R449A
CVEP-9-RP90 1335 1300 1335 1,32 687 1125 R449A
CMCVE-9-8 800 910 940 - - - -
CMCVE-9-12 1200 910 940 - - - -
CMCVE-9-AP90 1670 910 690 - - - -
CMCVE-9-AN90 1638 910 825 - - - -

OPCIONES
OPTIONS

decoración frontal
front decor

decotación total
total decor

frontal alto brillo
glossy frontal

total alto brillo
total glosssy

puerta

plexi
door

cierre

night
blind

luz extra

LED
extra lighƟng

neutra

neutral

pre-instala-
cion

remote unit

CVEP-9-AN90                                              
CVEP-9-AP90                                              
CVEP-9-RN90                                              
CVEP-9-RP90                                              
CVEP-9N-AN45                                  
CVEP-9N-AP45                                  
CMCVE-9-8                         
CMCVE-9-12                         
CMCVE-9-AP90                         
CMCVE-9-AN90                         

ntal al lto tal altaa o b
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- 

-  Cristal templado

refrigerados

-  

-  Control electrónico de temperatura

- Todas las decoraciones al mismo precio

- Tempered glass

- Refrigerated angles, without cooling storage area

-  

-  Electronic temperature controller

caracterísƟcas técnicas y construcƟvas sujetas a variación sin previo aviso we reserve the right to change specificaƟons whitout prior noƟce

C RR
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largo
length

reserva
cold storge

3

puertas
doors

refrigerante
refrigerant

CV-9-10 1055 0,65 0,33 1 522 404 R449A

CV-9-13 1305 0,82 0,43 2 635 1009 R449A

CV-9-15 1525 0,97 0,49 2 817 1079 R449A

CV-9-20 2025 1,31 0,67 3 817 1103 R449A

CV-9-25 2525 1,65 0,84 4 1096 1365 R449A

CV-9-30 2995 1,96 1,19 4 1315 1416 R449A

caracterísƟcas técnicas y construcƟvas sujetas a variación sin previo aviso we reserve the right to change specificaƟons whitout prior noƟce

-  

-  Estantes de cristal intermedios, no refrigerados

base frontal

-  
-  

corrosión de serie

-  Control electrónico de temperatura

-  S

- Tempered and hinged frost glass

-  
treated as standard

-  Electronic temperature controller

 consultar - consult

OPCIONES
OPTIONS

decoración
fontal
front
decor

decoración
total
total
decor

lacado
alto brillo
Hight glossy
lacquered

evaporador

venƟlated
evaporator

plexi doors night blind

estante chasis

chasis base

luz extra
LED

extra lighƟng

neutra

neutral

CV-10                                                    

CV-13                                                      

CV-15                                                      

CV-20                                                      

CV-25                                                       

CV-30                                                        

yy
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standard decor

stainless steel front decor

lacado
lacquered

madera
wood

opcional
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largo
length storage

3

puertas
doors

consumo refrigerante
refrigerant

CVEP-9-10 1055 0,65 0,33 1 522 404 R449A
CVEP-9-13 1305 0,82 0,43 2 635 1009 R449A
CVEP-9-15 1525 0,97 0,49 2 817 1079 R449A
CVEP-9-20 2025 1,31 0,67 3 817 1103 R449A
CVEP-9-25 2525 1,65 0,84 4 1096 1365 R449A
CVEP-9-30 2995 1,96 1,19 4 1315 1416 R449A

-

-  

-  Estantes de cristal intermedios, no refrigerados

base frontal

-  
-  

corrosión de serie

-  Control electrónico de temperatura

-  S

- Tempered and hinged front glass

-  
treated as standard

-  Electronic temperature controller

caracterísƟcas técnicas y construcƟvas sujetas a variación sin previo aviso we reserve the right to change specificaƟons whitout prior noƟce

 consultar - consult

OPCIONES
OPTIONS

decoración
fontal
front
decor

decoración
total
total
decor

lacado
alto brillo
Hight glossy
lacquered

evaporador

venƟlated
evaporator

plexi doors night blind

estante chasis

chasis base

luz extra
LED

extra lighƟng

neutra

neutral

CV-10                                                    

CV-13                                                      

CV-15                                                      

CV-20                                                      

CV-25                                                       

CV-30                                                        

yy
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- 

lacado
lacquered

madera
wood

decoración frontal 
front decor

versión RRdecoración frontal 
front decor opcional



SE
RV

E 
OV

ER
 C

OU
NT

ER
 •

 V
IT

RI
NA

S 
M

OD
UL

AR
ES

largo
length

alto
height

fondo
depth

consumo refrigerante
refrigerant

CVEP-9-AN90 1500 1300 1500 0,98 687 1125 R449A
CVEP-9-AP90 1325 1300 1325 1,04 687 1125 R449A
CVEP-9N-AN45 1090 1300 1060 0,48 - - -
CVEP-9N-AP45 1040 1300 940 0,53 - - -
CVEP-9-RN90 1352 1300 1352 1,01 687 1125 R449A
CVEP-9-RP90 1335 1300 1335 1,32 687 1125 R449A
CMCVE-9-8 800 910 940 - - - -
CMCVE-9-12 1200 910 940 - - - -
CMCVE-9-AP90 1670 910 690 - - - -
CMCVE-9-AN90 1638 910 825 - - - -

OPCIONES
OPTIONS

decoración frontal
front decor

decotación total
total decor

frontal alto brillo
glossy frontal

total alto brillo
total glosssy

puerta

plexi
door

cierre

night
blind

luz extra

LED
extra lighƟng

neutra

neutral

pre-instala-
cion

remote unit

CVEP-9-AN90                                              
CVEP-9-AP90                                              
CVEP-9-RN90                                              
CVEP-9-RP90                                              
CVEP-9N-AN45                                  
CVEP-9N-AP45                                  
CMCVE-9-8                         
CMCVE-9-12                         
CMCVE-9-AP90                         
CMCVE-9-AN90                         

ntal al lto tal altaa o b
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- 

-  Cristal templado

refrigerados

-  

-  Control electrónico de temperatura

- Todas las decoraciones al mismo precio

- Tempered glass

- Refrigerated angles, without cooling storage area

-  

-  Electronic temperature controller

caracterísƟcas técnicas y construcƟvas sujetas a variación sin previo aviso we reserve the right to change specificaƟons whitout prior noƟce

C RR

adapted height
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largo
length

reserva
cold storge

3

puertas
doors

consumo refrigerante
refrigerant

CVE/CVES-9-10 1055 0,65 0,33 1/0 522 404 R449A

CVE/CVES-9-13 1305 0,82 0,43 2/0 635 1009 R449A

CVE/CVES-9-15 1525 0,97 0,49 2/0 817 1079 R449A

CVE/CVES-9-20 2025 1,31 0,67 3/0 817 1103 R449A

CVE/CVES-9-25 2525 1,65 0,84 4/0 1096 1365 R449A

CVE/CVES-9-30 2995 1,96 1,19 4/0 1315 1416 R449A

caracterísƟcas técnicas y construcƟvas sujetas a variación sin previo aviso we reserve the right to change specificaƟons whitout prior noƟce

-  

-  Estante de cristal intermedio, no refrigerado

-

-  Control electrónico de temperatura

-  
in stainless steel

- Toughened and hinged frontal glass

-  Electronic temperature controller

WITH COLD STORAGE

WITHOUT COLD STORAGE

 consultar - consult

OPCIONES
OPTIONS

decoración
fontal
front
decor

decoración
total
total
decor

lacado
alto brillo
Hight glossy
lacquered

plexi doors night blind

estante chasis

chasis base

luz extra
LED

extra lighƟng

neutra

neutral

CV-10                                               

CV-13                                                 

CV-15                                                 

CV-20                                                 

CV-25                                                  

CV-30                                                   

yy
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largo
length storage

3

puertas
doors

consumo refrigerante
refrigerant

CVE / CVES-9-10-TF 1055 0,65 0,33 1/0 522 419 R449A

CVE / CVES-9-13-TF 1305 0,82 0,43 2/0 635 1071 R449A

CVE / CVES-9-15-TF 1525 0,97 0,49 2/0 817 1107 R449A

CVE / CVES-9-20-TF 2025 1,31 0,67 3/0 1096 1377 R449A

CVE / CVES-9-25-TF 2525 1,65 0,84 4/0 1315 1433 R449A

CVE / CVES-9-30-TF 2995 1,96 1,19 4/0 1315 1472 R449A

caracterísƟcas técnicas y construcƟvas sujetas a variación sin previo aviso we reserve the right to change specificaƟons whitout prior noƟce

-  

-  Estante de cristal intermedio, no refrigerado

-

-  Control electrónico de temperatura

-  
in stainless steel

- Toughened and hinged frontal glass

-  Electronic temperature controller

WITH COLD STORAGE

WITHOUT COLD STORAGE

 consultar - consult

OPCIONES
OPTIONS

decoración
fontal
front
decor

decoración
total
total
decor

lacado
alto brillo
Hight glossy
lacquered

plexi doors night blind

estante chasis

chasis base

luz extra
LED

extra lighƟng

neutra

neutral

CV-10                                               

CV-13                                                 

CV-15                                                 

CV-20                                                 

CV-25                                                  

CV-30                                                   

yy
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largo
length

alto
height

fondo
depth

consumo refrigerante
refrigerant

CVE/CVEP-9-AN90-RCB/RC 1500 1100/1230/1310 1500 0,98 687 1125 R449A
CVE/CVEP-9-AP90-RCB/RC 1325 1100/1230/1310 1325 1,04 687 1125 R449A
CVE/CVEP-9N-AN45-RCB/RC 1090 1100/1230/1310 1060 0,48 - - -
CVE/CVEP-9N-AP45-RCB/RC 1040 1100/1230/1310 940 0,53 - - -
CVE/CVEP-9-RN90-RCB/RC 1352 1100/1230/1310 1352 1,01 687 1125 R449A
CVE/CVEP-9-RP90-RCB/RC 1335 1100/1230/1310 1335 1,32 687 1125 R449A
CMCVE-9-8-RC 800 910 940 - - - -
CMCVE-9-12-RC 1200 910 940 - - - -
CMCVE-9-AP90-RC 1670 910 690 - - - -
CMCVE-9-AN90-RC 1638 910 825 - - - -

OPCIONES
OPTIONS

decoración frontal
front decor

decotación total
total decor

frontal alto brillo
glossy frontal

total alto brillo
total glosssy

puerta

plexi
door

cierre

night
blind

luz extra

LED
extra

lighƟng

neutra

neutral

pre-instalacion

remote unit

CVE/CVEP-9-AN90-RCB/RC                                              
CVE/CVEP-9-AP90-RCB/RC                                              
CVE/CVEP-9-RN90-RCB/RC                                              
CVE/CVEP-9-RP90-RCB/RC                                              
CVE/CVEP-9N-AN45-RCB/RC                                  
CVE/CVEP-9N-AP45-RCB/RC                                  
CMCVE-9-8-RC                         
CMCVE-9-12-RC                         
CMCVE-9-AP90-RC                         
CMCVE-9-AN90-RC                         

ontaallll al lto otal alta o
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-  Cristal templado

refrigerados

-  

-  Control electrónico de temperatura

- Todas las decoraciones al mismo precio

- Tempered glass

- Refrigerated angles, without cooling storage area
 modules

-  

-  Electronic temperature controller

 modules

caracterísƟcas técnicas y construcƟvas sujetas a variación sin previo aviso we reserve the right to change specificaƟons whitout prior noƟce

adapted height
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largo
length

reserva
cold storge

3

puertas
doors

refrigerante
refrigerant

CVP-9-10 1055 0,65 0,33 1 522 404 R449A

CVP-9-13 1305 0,82 0,43 2 635 1009 R449A

CVP-9-15 1525 0,97 0,49 2 817 1079 R449A

CVP-9-20 2025 1,31 0,67 3 817 1103 R449A

CVP-9-25 2525 1,65 0,84 4 1096 1365 R449A

CVP-9-30 2995 1,96 1,19 4 1315 1416 R449A

-  -

-  Estante de cristal intermedio, no refrigerado

- -
sión de serie

-  Control electrónico de temperatura

-  
stripe

- Toughened curved glass hinges forward

- 
treated as standard

-  Electronic temperature controller

caracterísƟcas técnicas y construcƟvas sujetas a variación sin previo aviso we reserve the right to change specificaƟons whitout prior noƟce

 consultar - consult

OPCIONES
OPTIONS

decoración
fontal
front
decor

decoración
total
total
decor

lacado
alto brillo
Hight glossy
lacquered

evaporador

venƟlated
evaporator

plexi doors night blind

estante chasis

chasis base

luz extra
LED

extra lighƟng

neutra

neutral

CV-10                                                    

CV-13                                                      

CV-15                                                      

CV-20                                                      

CV-25                                                       

CV-30                                                        

yy
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- 

lacado
lacquered

madera
wood

frente un color
one color front decor

frontal decorado
front decor

opcional
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largo
length

reserva
cold storge

3

puertas
doors

consumo refrigerante
refrigerant

CVEA-9-10 1055 0,65 0,33 1 522 419 R449A

CVEA-9-13 1305 0,82 0,43 2 635 1071 R449A

CVEA-9-15 1525 0,97 0,49 2 817 1107 R449A

CVEA-9-20 2025 1,31 0,67 3 1096 1377 R449A

CVEA-9-25 2525 1,65 0,84 4 1315 1433 R449A

CVEA-9-30 2995 1,96 1,19 4 1315 1472 R449A

CVEE-9-10 1055 0,65 0,33 1 522 419 R449A

CVEE-9-13 1305 0,82 0,43 2 635 1071 R449A

CVEE-9-15 1525 0,97 0,49 2 817 1107 R449A

CVEE-9-20 2025 1,31 0,67 3 1096 1377 R449A

CVEE-9-25 2525 1,65 0,84 4 1315 1433 R449A

CVEE-9-30 2995 1,96 1,19 4 1315 1472 R449A

-  

-  Cristal frontal auto-servicio
-  

-  Control electrónico de temperatura

-  
stripe

- Self-service frontal glass
-  

-  Electronic temperature controller

caracterísƟcas técnicas y construcƟvas sujetas a variación sin previo aviso we reserve the right to change specificaƟons whitout prior noƟce

 consultar - consult

OPCIONES
OPTIONS

decoración
fontal
front
decor

decoración
total
total
decor

lacado
alto brillo
Hight glossy
lacquered

plexi doors night blind

estante chasis

chasis base

luz extra
CVEE

extra lighƟng

neutra

neutral

CV-10                                               

CV-13                                                 

CV-15                                                 

CV-20                                                 

CV-25                                                  

CV-30                                                   

yy
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- 

personalizada
customized

lacado
lacquered

opcional
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largo
length storage

3 3

puertas
doors

consumo refrigerante
refrigerant

CVE-9-10-P 1055 0,29 0,61 1 522 405 R449A

CVE-9-13-P 1305 0,8 0,8 2 635 1009 R449A

CVE-9-15-P 1525 0,43 0,93 2 817 1079 R449A

CVE-9-20-P 2025 0,59 1,24 3 817 1103 R449A

CVE-9-25-P 2525 0,74 1,56 4 1096 1365 R449A

CVE-9-30-P 2995 1,7 1,97 4 1315 1416 R449A

AISI-316
-

AISI-316, placa fría opcional
AISI-316

-  Estante de cristal intermedio, no refrigerado

-

-  Control electrónico de temperatura

-  Worktop in stainless steel AISI-316

AISI-316

- AISI-316 stainless steel evaporator front cover

stripe

- Toughened curved glass hinges forward

-

-  

-  Electronic temperature controller

caracterísƟcas técnicas y construcƟvas sujetas a variación sin previo aviso we reserve the right to change specificaƟons whitout prior noƟce

OPCIONES
OPTIONS

decoración
fontal
front
decor

placa fría

cold plate plexi doors night blind

estante chasis

chasis base

luz extra
LED

extra lighƟng

neutra

neutral

CV-10                                          

CV-13                                            

CV-15                                            

CV-20                                            

CV-25                                             

CV-30                                              

 consultar - consult
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opcional



 

По вопросам продаж и поддержки обращайтесь: 
 

Алматы (727)345-47-04 Иваново (4932)77-34-06 Магнитогорск (3519)55-03-13 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Тольятти (8482)63-91-07 
Ангарск (3955)60-70-56 Ижевск (3412)26-03-58 Москва (495)268-04-70 Рязань (4912)46-61-64 Томск (3822)98-41-53 
Архангельск (8182)63-90-72 Иркутск (395)279-98-46 Мурманск (8152)59-64-93 Самара (846)206-03-16 Тула (4872)33-79-87 
Астрахань (8512)99-46-04 Казань (843)206-01-48 Набережные Челны (8552)20-53-41 Санкт-Петербург (812)309-46-40 Тюмень (3452)66-21-18 
Барнаул (3852)73-04-60 Калининград (4012)72-03-81 Нижний Новгород (831)429-08-12 Саратов (845)249-38-78 Ульяновск (8422)24-23-59 
Белгород (4722)40-23-64 Калуга (4842)92-23-67 Новокузнецк (3843)20-46-81 Севастополь (8692)22-31-93 Улан-Удэ (3012)59-97-51 
Благовещенск (4162)22-76-07 Кемерово (3842)65-04-62 Ноябрьск (3496)41-32-12 Саранск (8342)22-96-24 Уфа (347)229-48-12 
Брянск (4832)59-03-52 Киров (8332)68-02-04 Новосибирск (383)227-86-73 Симферополь (3652)67-13-56 Хабаровск (4212)92-98-04 
Владивосток (423)249-28-31 Коломна (4966)23-41-49 Омск (3812)21-46-40 Смоленск (4812)29-41-54 Чебоксары (8352)28-53-07 
Владикавказ (8672)28-90-48 Кострома (4942)77-07-48 Орел (4862)44-53-42 Сочи (862)225-72-31 Челябинск (351)202-03-61 
Владимир (4922)49-43-18 Краснодар (861)203-40-90 Оренбург (3532)37-68-04 Ставрополь (8652)20-65-13 Череповец (8202)49-02-64 
Волгоград (844)278-03-48 Красноярск (391)204-63-61 Пенза (8412)22-31-16 Сургут (3462)77-98-35 Чита (3022)38-34-83 
Вологда (8172)26-41-59 Курск (4712)77-13-04 Петрозаводск (8142)55-98-37 Сыктывкар (8212)25-95-17 Якутск (4112)23-90-97 
Воронеж (473)204-51-73 Курган (3522)50-90-47 Псков (8112)59-10-37 Тамбов (4752)50-40-97 Ярославль (4852)69-52-93 
Екатеринбург (343)384-55-89 Липецк (4742)52-20-81 Пермь (342)205-81-47 Тверь (4822)63-31-35  
 
Россия +7(495)268-04-70 

 
Казахстан +7(727)345-47-04 

 
Беларусь +(375)257-127-884 

 
Узбекистан +998(71)205-18-59 

 
Киргизия +996(312)96-26-47 

 
эл.почта: ccf@nt-rt.ru || cайт: https://coreco.nt-rt.ru/ 

 

 
 

mailto:ccf@nt-rt.ru
https://coreco.nt-rt.ru/

